
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2019 года № 10-р

О премировании главы местного самоуправления

В связи с Днем государственного гражданского и муниципального служащего 
в Сосновском районе, Селитьбенский сельский Совет решил:

1. Премировать  главу  местного  самоуправления  муниципального
образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  Карлинова  Геннадия  Ксенофонтовича  в  размере  15604
рублей ( пятнадцать тысяч шестьсот четыре рубля)

2.Премирование произвести из средств фонда оплаты труда. 

Глава местного самоуправления Г.К.Карлинов.


